
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
MANAŽERSKÝ DÁREK

MINI KABELKA  
SE ŠÁTKEM S HEDVÁBNÝM EFEKTEM 
Předmět: Existující předmět s originálním potiskem  
  (základem je skladový předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  RD Present s.r.o. 

Autor:  RD Present s.r.o.

Dárek v podobě minikabelky s dámským šátkem nejenže potěšil naše klienty při návštěvě 
našeho plzeňského showroomu, ale také jim přinesl stylový doplněk, který mohou využít 
při různých příležitostech. Tento promyšlený a elegantní set dokonale ztělesňuje péči 
o detail a osobní přístup k zákazníkům, které v RD Present zastáváme. Navíc ukazuje, 
že i drobné pozornosti mohou vytvářet silné vazby a příjemné vzpomínky na výjimečné 
okamžiky.

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2024


